Einheitsgemeinde Salmsach

Angaben in 1000 Fr. Bedarf / Prio
|Gesamt
Ausgaben
Einnahmen
o |ALLGEMEINE VERWALTUNG
Ausgaben
Einnahmen
0120 Exekutive

0120.5200.P1

0290
0290.5060.P1

elektronische Geschaftsverwaltung

Verwaltungsliegenschaften

Sanierung Gemeindehaus (Bodenbelage
Sitzungszimmer, 2 Biro 1. OG, alle Biro EG) und
Neuméblierung alle Biiro EG

3415
3415.5020.P1

3420
3420.5040.P1

3422
3422.5040.P1

|KULTUR, SPORT UND FREIZEIT
Ausgaben
Einnahmen

Bootshafen
Sanierung Hafen

Freizeit

Sanierung Hafengeb&ude mit Restaurationsbetrieb,
WC-Anlagen und Werkhof-Depot

Dorfspielplatz

|6

6150
6150.5010.P1

VERKEHR UND NACHRICHTENUBERM.
Ausgaben
Einnahmen

Gemeindestrassen
Trottoir Fehlwies

Investitionsprogramm - Stufe Konto

| P 2022 | P 2023 | P 2024 | P 2025 | P 2026 | spéter

800 800 200
800 800 200
200
200
100
100
100
100
300 600
300 600

450

450
300
300

150

150
300 200 100
300 200 100
300 200 100
100

23.04.2021 15:49:25



Einheitsgemeinde Salmsach Investitionsprogramm - Stufe Konto 23.04.2021 15:49:25

Angaben in 1000 Fr. Bedart / Prio | P 2022 | P 2023 | P 2024 | P 2025 | P 2026 | spéter
6150.5010.P2 Fussweg zu Aach (Seestrasse-Aachufer bei 100
Neuteerbit)
6150.5010.P3 Strassen Pralliswinden und Langrit 200
6150.5040.P1 Sanierung alte Fabrik / Werkhofgebaude 200
7 |UMWELTSCHUTZ UND RAUMORDNUNG 100
Ausgaben 100
Einnahmen
7500 Arten- und Landschaftsschutz 100
7500.5020.P1 Flachwasserzone Salmsacher Bucht 100



