## Investitionsprogramm - Stufe Konto

Angaben in	1000 Fr. Bedarf / Price	P 2022	P 2023	P 2024	P 2025	P 2026	später
Gesamt		800	800	200			
Gesaiiii	Ausgaben	800	800	200			
	Einnahmen	000	000	200			
^	ALLGEMEINE VERWALTUNG	200					
0	Ausgaben Ausgaben	200					
	Einnahmen	200					
0120	Exekutive	100					
0120.5200.P1	elektronische Geschäftsverwaltung	100					
0290	Verwaltungsliegenschaften	100					
0290.5060.P1	Sanierung Gemeindehaus (Bodenbeläge Sitzungszimmer, 2 Büro 1. OG, alle Büro EG) und Neumöblierung alle Büro EG	100					
3	KULTUR, SPORT UND FREIZEIT	300	600				
	Ausgaben	300	600				
	Einnahmen						
3415	Bootshafen		450				
3415.5020.P1	Sanierung Hafen		450				
3420	Freizeit	300					
3420.5040.P1	Sanierung Hafengebäude mit Restaurationsbetrieb, WC-Anlagen und Werkhof-Depot	300					
3422			150				
3422.5040.P1	Dorfspielplatz		150				
6	VERKEHR UND NACHRICHTENÜBERM.	300	200	100			
-	Ausgaben	300	200	100			
	Einnahmen	333	_30	.50			
6150	Gemeindestrassen	300	200	100			
6150.5010.P1	Trottoir Fehlwies	100					

## 23.04.2021 15:49:25

## Investitionsprogramm - Stufe Konto

Angaben in	1000 Fr.	Bedarf / Prio	P 2022	P 2023	P 2024	P 2025	P 2026	später	
6150.5010.P2	Fussweg zu Aach (Seestrasse-Aachufer bei Neuteerbit)				100				
6150.5010.P3	Strassen Pralliswinden und Langrüt			200					
6150.5040.P1	Sanierung alte Fabrik / Werkhofgebäude		200						
7	UMWELTSCHUTZ UND RAUMORDNU	JNG			100				
•	Ausgaben				100				
	Einnahmen								
7500	Arten- und Landschaftsschutz				100				
7500.5020.P1	Flachwasserzone Salmsacher Bucht				100				